παραλαβή εργασιών και υλικών για το έργο α) του αποχιονισμού και β) της άρσης 
επικινδυνοτήτων σε περιπτώσεις εκτάκτων αναγκών (π.χ. πλημμυρικά φαινόμενα 
κ.λπ.) στο οδικό δίκτυο της Περιφέρειας Αττικής. 

Διαπιστώθηκε η απαρτία με σύνολο ενενήντα εννέα (99) συμμετεχόντων/παρόντων 
στη δια περιφοράς συνεδρίαση επί συνόλου εκατόν ενός  (101) Περιφερειακών 
Συμβούλων,  πληρουμένης της συνθήκης που ορίζεται με την παρ. 1 του άρθρου 167 
του Ν. 3852/2010, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 184 του Ν. 
4635/2019 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-10-2019) και ισχύει. Οι συμμετέχοντες/παρόντες και μη